
PRONÁJEM BYTU 
 

Město Velké Pavlovice nabízí k pronájmu zrekonstruovaný byt na       

ul. Zahradní (byt 2 + KK, sklepní kóje, o celkové rozloze 49,12 m²). 

Jedná se o bytovou jednotku 925/1 na ul. Zahradní 925/23. Součástí 

bytu není parkovací místo. 

 

Prohlídka bytu proběhne dne 12. 6. 2023 od 16:00 do 16:30 hod. 

Ukončení příjmu žádosti o přidělení bytu  

dne 13. 6. 2023 v 11:00 hod. na podatelně MěÚ Velké Pavlovice. 

 

Podmínky pronájmu: 

• nájem - ve výši 10 316 Kč + inkaso, 

• občan Velkých Pavlovic - min. 3 roky, 

• doložení příjmu - čistý příjem rodiny či páru musí dosahovat alespoň          

0,8 - 1,7násobek průměrné hrubé mzdy (příjmy se dokládají potvrzením 

zdanitelných příjmů za předchozí rok anebo potvrzením příjmů obou žadatelů        

z předchozích tří kalendářních měsíců před podáním žádosti), 

• věk do 35 let, 

• doba nájmu bez možnosti prodloužení - max. 5 let, 

• čestné prohlášení, že ani jeden ze žadatelů není nájemcem jiného bytu, 

držitelem členského podílu v bytovém družstvu ani majitelem/spolumajitelem 

bytu či nemovitosti sloužící k bydlení (včetně chat), 

• složení dvouměsíční kauce. 


